
        *S00RX01K0A9Y*          S00RX01K0A9Y 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 102639/2021 OSŽP/Bš-330 
MUBR 105813/2021 

 Břeclav, dne 04.08.2021 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Mgr.Silvie Baštinská 
519 311 345 
silvie.bastinska@breclav.eu 

  

 

 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 

 
Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 
povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“), obdržel dne 30.07.2021 žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném 
přístupu k informacím, kterou podal: 
 

 
 
V této žádosti jsou požadovány následující informace: 

„K jakým stavebním akcím, jejichž investorem byla obec Lednice, Zámecké náměstí 70, 69144 
Lednice v letech 2011 až 2021, vydal Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního 
prostředí, závazná stanoviska?“ 

„Podle kterého územního plánu se Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, 
řídil při vydávání závazných stanovisek k výše jmenovaným stavebním akcím Obce Lednice?“ 

 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích, níže  
sděluje požadované informace: 

MěÚ Břeclav, odbor stavební a životního prostředí vydal závazná stanoviska k  níže uvedeným 
akcím, jejichž investorem byla Obec Lednice: 

- rozhodnutí o změně využití území pro účel komunikace 

- rozhodnutí o umístění stavby „Autobusové stání, Lednice, Valtická 

- společné povolení pro záměr „Víceúčelové hřiště“ 

- společné povolení pro záměr „Novostavba požární zbrojnice, přípojek TI, oplocení a 
zpevněných ploch“ 

 
Pro správní území obce Lednice je v platnosti Územní plán sídelního útvaru Lednice (dále jen 
ÚPNSÚ Lednice), který byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Lednice dne 15.02.1996 
(nabytí účinnosti 02.03.1996), jehož závazná část byla vydána obecně závaznou vyhláškou 
obce a byl změněný změnou č. 1 ÚPN SÚ Lednice, schválenou 04.12.1997 (nabytí účinnosti 
22.01.1998), jejíž závazná část byla vydána obecně závaznou vyhláškou Obce Lednice č. 
3/1997, dále změněný změnou č. 2 ÚPN SÚ Lednice, vydanou dne 17.09.2009 opatřením  
 
 
 



Č.j. MUBR 105813/2021 str. 2 

 
obecné povahy (nabytí účinnosti 06.10.2009) a změněný změnou č. 3 ÚPN SÚ Lednice, 
vydanou opatřením obecné povahy dne 25.03.2010 (nabytí účinnosti 22.04.2010).   
 

 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
   

  
 
 
 
 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
 

  
 
 

 

 

 

 

 


